
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-343 20.12.2023 

 

О назначении куратора РДДМ «Движение первых» в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 

 

 Во исполнение Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 261-ФЗ "О российском 

движении детей и молодежи», распоряжения Главы Енисейского района № 483-р от 01.12.2023 

«Об организации деятельности Российского движения детей и молодежи «Движение первых» 

на территории Енисейского района», в целях содействия воспитанию детей, оказания помощи в 

профессиональной ориентации, самореализации, всестороннего развития и организации досуга 

обучающихся общеобразовательных учреждений Енисейского района в возрасте от 6 до 18 лет 

(далее - Движение)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором Движения в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 учителя 

физической культуры Бородину Елену Владимировну. 

2. Оставляю контроль за исполнением данного приказа за собой. 
 

 

 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 


		2024-01-11T09:23:06+0700
	Павина Валентина Кирилловна




